7.1.8 - Adotar todasas providências necessárias à correção de quaisquer falhas detectadas;

7.1.4- Identificar as necessidades de treinamento e adequação da mão de obra.

CLÁUSULA OITAVA - DO VALORE DOS CRITÉRIOS DO PAGAMENTO

8.1. O presente contrato perfaz o valor global de R$ R$ 4.179.505,60 ( quatro milhões, cento e setenta e
nove mil, quinhentos é cinco reais e sessenta centavos), cm parcelas mensais de acordo com o

Taturamento dos serviços prestados, conforme detalhamento da planilha abaixo, já inclusa a taxa
operacional de 2,4% aprovadapela Assembleia Geral do consórcio, podendo ser alterado mediante acordo